
 

 

UCHWAŁA NR XVII/200/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej w Borówcu – 

rejon ulicy Czereśniowej i Wiśniowej, gm. Kórnik.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska w Kórniku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej 

w Borówcu – rejon ulicy Czereśniowej i Wiśniowej, gm. Kórnik, stwierdzając zgodność przyjętych rozwiązań 

ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Kórnik, zwany w dalszej 

części uchwały planem.  

2. Zakres opracowania planu określa granica opracowania planu, zgodnie z rysunkiem planu, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Integralną część uchwały stanowią:  

1. rysunek planu, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zabudowy 

mieszkaniowej w Borówcu – rejon ulicy Czereśniowej i Wiśniowej, gm. Kórnik” opracowany w skali 1: 1000, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kórniku w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu planu stanowiący załącznik nr 2;  

3. rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kórniku o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, należących do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania stanowiący załącznik nr 

3.  

§ 3. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:  

1) rysunku planu - należy przez to rozumieć mapę zasadniczą w skali 1 : 1000, wraz z graficznymi 

ustaleniami planu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) liniach rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu – należy przez to rozumieć linie wyznaczające 

przebieg granic pomiędzy terenami o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 

określonych w uchwale;  

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą odległość 

sytuowania ściany zewnętrznej budynku od linii rozgraniczającej terenu;  

4) powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć powierzchnię terenu wyznaczoną przez rzut pionowy 

zewnętrznych ścian budynku w stanie wykończonym;  

Poznań, dnia 3 kwietnia 2012 r.

Poz. 1679

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY



5) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczony 

na rysunku planu liniami rozgraniczającymi;  

6) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć takie przeznaczenie, które powinno przeważać na 

danym terenie;  

7) reklamie - przez to rozumieć nośniki informacji wizualnej na temat towarów i usług, w jakiejkolwiek 

materialnej formie, wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami.  

§ 4. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:  

1. granica obszaru objętego planem miejscowym,  

2. przeznaczenie terenu – oznaczone kolorem i symbolem literowym,  

3. linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania,  

4. nieprzekraczalna linia zabudowy.  

Nie wymienione pozostałe elementy rysunku, mają charakter informacyjny.  

§ 5. Planem objęto obszary, o łącznej powierzchni 8.2207 ha.  

§ 6. W obszarze opracowania planu ustala się następujące rodzaje przeznaczenia terenów:  

1) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolem 1 MN, 2 MN, 3 MN, 

4 MN, 5 MN, 6 MN, 7 MN i 8MN;  

2) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej, oznaczone na rysunku planu symbolem 1 MN/U, 

2 MN/U;  

3) zieleni urządzonej, oznaczony na rysunku planu symbolem 1 ZP, 2 ZP, 3 ZP;  

4) lasu, oznaczone na rysunku planu symbolem 1 ZL, 2 ZL;  

5) tereny dróg publicznych, oznaczone na rysunku planu symbolem 1 KDD, 1 KD-X, 2 KD-X;  

6) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na rysunku planu symbolem 1KDW, 2 KDW,  

7) trafostacji , oznaczony na rysunku planu symbolem EE.  

§ 7. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego.  

1. Ustala się zakaz stosowania blach falistych i trapezowych jako elementów elewacyjnych.  

2. Ustala się zakaz lokalizacji reklam w sposób przesłaniający istotne elementy i detale architektoniczne 

elewacji budynków np.: portali i okien, balustrad, gzymsów itp. za wyjątkiem lokalizacji określonych 

w uchwale.  

3. Ustala się nakaz stosowania parametrów i wskaźników zabudowy oraz zagospodarowania terenu, 

określonych w niniejszej uchwale.  

4. Dopuszcza się realizację budynków jedynie, zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy 

określonymi w § 11, a także na rysunku planu.  

5. Dopuszcza się wyłącznie stosowanie ogrodzeń ażurowych o maksymalnej wysokości 1,5 m, z zakazem 

stosowania prefabrykowanych ogrodzeń betonowych.  

6. Dopuszcza się lokalizację obiektów małej architektury.  

§ 8. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego.  

1. Ustala się zakaz lokalizowania w budynkach kotłowni węglowych.  

2. Ustala się zakaz niszczenia i uszkadzania powierzchni ziemi, poprzez niekorzystne przekształcanie ich 

struktury.  

3. Ustala się nakaz rekultywacji terenów powyrobiskowych polegającym na wyrównaniu i uporządkowaniu 

terenów na obszarze oznaczonym symbolem 7 MN.  

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 2 —



4. Ustala się nakaz odprowadzania wód opadowych i roztopowych z powierzchni dachów, powierzchni 

utwardzonych do sieci kanalizacji deszczowej. Do czasu realizacji kanalizacji deszczowej dopuszcza się 

zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie działek. Ustala się zakaz odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych do istniejących rowów melioracyjnych.  

5. Ustala się nakaz zagospodarowania odpadów, zgodnie z przepisami odrębnymi.  

6. Ustala się zakaz realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków.  

7. Ustala się nakaz odprowadzenia ścieków bytowych do sieci kanalizacji sanitarnej. Dopuszcza się 

realizację grawitacyjno-tłocznego układu kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków. Do czasu realizacji 

kanalizacji sanitarnej dopuszcza się korzystanie ze szczelnych zbiorników bezodpływowych.  

8. Dopuszcza się w zakresie zaopatrzenia w ciepło jedynie paliwa charakteryzujące się niskimi 

wskaźnikami emisyjnymi.  

9. Dopuszcza się nasadzenia drzew i krzewów w sposób nie kolidujący z infrastrukturą techniczną.  

10. Ustala się nakaz pozostawienia rowów otwartych oraz zachowania ciągłości przebiegu rowów 

melioracyjnych z dopuszczeniem ich przebudowy oraz odbudowy z zachowaniem otwartego charakteru 

rowów.  

11. Dopuszcza się przebudowę stawu na działkach nr ewid. 254/49 i 254/50 z zachowaniem pojemności 

istniejącego zbiornika.  

§ 9. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej.  

Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowego, prace ziemne związane z zagospodarowaniem 

i zabudowaniem terenu wymagają uzgodnienia z właściwym organem ds. Ochrony Zabytków przed 

uzyskaniem pozwolenia na budowę.  

§ 10. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych.  

Nie ustala się.  

§ 11. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu w tym linie zabudowy, 

gabaryty obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy.  

1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1 MN, 2 MN, 3 MN, 4 MN, 5 MN, 6 MN,7 MN 

i 8 MN:  

1) ustala się zakaz podpiwniczenia budynków mieszkalnych;  

2) dopuszcza się, na każdej działce, realizację wyłącznie jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego 

wolnostojącego;  

3) dopuszcza się wyniesienie poziomu posadzki parteru do wysokości nie więcej niż 1,0 m ponad poziom 

terenu;  

4) ustala się nakaz lokalizacji miejsc postojowych na terenie działek, w ilości 2 miejsca na każdej działce;  

5) ustala się nakaz zachowania powierzchni terenu biologicznie czynnej: od 50% powierzchni działki;  

6) dopuszcza się maksymalną liczbę kondygnacji 2 (parter z poddaszem użytkowym);  

7) dopuszcza się maksymalną wysokość zabudowy: 9,50 m;  

8) dopuszcza się realizację budynków z dachami stromymi, dwu – lub wielospadowymi o nachyleniu od 

35
0
do 45

0
, pokrycie z dachówki, materiałów dachówko-podobnych lub innym tradycyjnie stosowanym 

materiałem pokryciowym;  

9) dopuszcza się maksymalną powierzchnię zabudowy działki do 25 % powierzchni działki;  

10) dopuszcza się lokalizację wolnostojących budynków garażowych o powierzchni maksymalnej 40 m
2 

i 

wysokości do 3,50 m;  

11) dopuszcza się realizację garaży wbudowanych lub przybudowanych do budynku mieszkalnego;  

12) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu.  

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 3 —



2. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem 1 MN/U, 2 MN/U:  

1) ustala się zakaz podpiwniczenia budynków;  

2) dopuszcza się, na każdej działce, realizację jednego wolnostojącego budynku mieszkalnego lub mieszkalno 

– usługowego;  

3) dopuszcza się wyniesienie poziomu posadzki parteru do wysokości nie więcej niż 1,0 m ponad poziom 

terenu;  

4) ustala się nakaz lokalizacji miejsc postojowych na terenie działek, w ilości 2 miejsca na każdej działce dla 

budynku mieszkalnego oraz 4 miejsca na każdej działce dla budynku mieszkalno – usługowego;  

5) ustala się nakaz zachowania powierzchni terenu biologicznie czynnej: od 40% powierzchni działki;  

6) dopuszcza się maksymalną liczbę kondygnacji 2 (parter z poddaszem użytkowym);  

7) dopuszcza się maksymalną wysokość zabudowy: 9,50 m;  

8) dopuszcza się realizację budynków z dachami stromymi, dwu – lub wielospadowymi o nachyleniu od 

35
0
do 45

0
, pokrycie z dachówki, materiałów dachówko-podobnych lub innym tradycyjnie stosowanym 

materiałem pokryciowym;  

9) dopuszcza się maksymalną powierzchnię zabudowy działki do 35 % powierzchni działki;  

10) dopuszcza się realizację garaży wbudowanych lub przybudowanych do budynku mieszkalnego;  

11) dopuszcza się realizację budynków gospodarczo - garażowych wolnostojących;  

12) dopuszcza się lokalizację budynku gospodarczo - garażowego o powierzchni maksymalnej 75 m
2 

i 

wysokości do 5,50 m, przy czym przez budynek gospodarczo – garażowy rozumie się budynek 

gospodarczy, garażowy lub gospodarczo – garażowy;  

13) dopuszcza się umieszczenie na ogrodzeniu działek od strony terenów dróg publicznych lub na elewacji 

budynku na wysokości kondygnacji parteru szyldów, pod warunkiem nie ograniczania swobody ruchu 

pieszych;  

14) dopuszcza się lokalizację reklam wolnostojących o powierzchni nie więcej niż 3 m
2 

o wysokości górnej 

krawędzi 3,5 m;  

15) dopuszcza się lokalizację przepompowni ścieków sanitarnych na terenie 1MN/U;  

16) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu.  

3. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem ZP:  

1) ustala się zakaz lokalizacji budynków;  

2) na terenie 1 ZP dopuszcza się realizację zieleni w formie np. ogrodu, skweru ogólnodostępnego i terenów 

rekreacyjnych dla dzieci, poza pasem technologicznym linii WN 2x 400 kV + 2x220 kV;  

3) dopuszcza się realizację obiektów małej architektury.  

4. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem ZL:  

Ustala się zagospodarowanie zgodnie z planem urządzania lasu lub uproszczonym planem urządzenia 

lasu, ewentualnie zgodnie z decyzjami właściwego starosty określającymi zadania z zakresu gospodarki 

leśnej na podstawie inwentaryzacji stanu lasów.  

§ 12. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 

przepisów odrębnych, w tym terenów górniczych, a także narażonych na niebezpieczeństwo powodzi oraz 

zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych.  

Ustala się sposoby zagospodarowania terenów podlegających ochronie, ustalone na podstawie przepisów 

odrębnych:  

1. Obszar Chronionego Krajobrazu w Gminie Kórnik.  

2. Obszar Wysokiej Ochrony Wód Podziemnych.  

§ 13. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 4 — Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1. Na obszarze objętym planem nie ustala się szczegółowych zasad scalania i podziału nieruchomości, 

zgodnie z przepisami odrębnymi.  

2. Na obszarze objętym planem z zastrzeżeniem pkt. 3, dopuszcza się wydzielenie działek, przy czym 

powstałe po podziale nieruchomości:  

1) na terenie 2 MN, 6 MN, 1MN/U nie mogą być mniejsze niż 900 m
2
,  

2) na terenie 3 MN, 4 MN, 5 MN i 2 MN/U nie mogą być mniejsze niż 600 m
2
,  

3) minimalna szerokość frontu działek – 22 m;  

4) maksymalna szerokość frontu działek – 45 m;  

5) muszą mieć zapewniony dostęp do drogi publicznej,  

6) granice będą prowadzone pod kątem prostym lub zbliżonym do prostego w stosunku do dróg i powstałych 

granic.  

3. Zapisu pkt. 2 nie stosuje się w przypadku wydzielenia działki pod urządzenia infrastruktury technicznej, 

np. stacje transformatorowe, przepompownie ścieków sanitarnych.  

§ 14. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy.  

Z zastrzeżeniem paragraf 11 ust. 3 dla terenów 1 ZP, 2 ZP i 3 ZP w pasie technologicznym linii 

o szerokości 44 metry (po 22 metry w obu kierunkach od osi linii):  

1) ustala się zakaz realizacji obiektów budowlanych przeznaczonych na stały pobyt ludzi, tj.:  

- zakazuje się lokalizowania budynków mieszkalnych i budynków użyteczności publicznej typu szkoła, 

szpital, internat, żłobek, przedszkole i podobne,  

- zakazuje się miejsc stałego przebywania ludzi w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą, 

turystyczną, rekreacyjną,  

- odstępstwa od tej zasady może udzielić właściciel linii, na warunkach przez siebie określonych;  

2) należy uzgadniać warunki lokalizacji wszelkich obiektów z właścicielem linii;  

3) zakazuje się tworzenia hałd, nasypów w pasie technologicznym oraz sadzenia roślinności wysokiej pod 

linią i w odległości od osi linii po 16,5m w obu kierunkach;  

4) wszelkie zmiany w kwalifikacji terenu w obrębie pasa technologicznego linii i w jego bezpośrednim 

sąsiedztwie powinny być zaopiniowane przez właściciela linii;  

5) dopuszcza się możliwość eksploatacji i modernizacji istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej 

o napięciu 2x400 kV +2x220 kV.  

§ 15. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji.  

1. Dla wyznaczonych na rysunku planu liniami rozgraniczającymi terenów dróg oznaczonych symbolami 

1 KDD, 1 KD-X, 2 KD-X 1 KDW, 2 KDW ustala się:  

1) obsługę terenu 1 MN, 2 MN z drogi publicznej klasy dojazdowej 1 KDD, terenu 3 MN i 4 MN z drogi 

publicznej klasy dojazdowej 1 KDD oraz z drogi publicznej – ciąg pieszo-jezdny 1 KD-X , terenu 5 MN 

z drogi publicznej klasy dojazdowej 1 KDD, z drogi publicznej – ciąg pieszo-jezdny 2 KD-X oraz z drogi 

wewnętrznej 1 KDW, terenu 6 MN z drogi publicznej klasy dojazdowej 1 KDD oraz z drogi wewnętrznej 

1 KDW, terenu 1 MN/U z drogi publicznej klasy dojazdowej 1 KDD oraz z drogi wewnętrznej 1 KDW 

terenu 7 MN, 8 MN i 2 MN/U z drogi wewnętrznej 2 KDW.  

2) Szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu dla terenu 1 KDD – 10,00 m, dla terenu 

1 KDW – 10,00 m i 9,00 m, dla terenu 1 KD-X - 9,00 m, dla terenu 2 KD-X – 6,00 m, dla terenu 2 KDW - 

8,00 m.  

3) Przekrój dróg dla terenów 1 KDD, 1 KDW docelowo jednojezdniowy z dwoma pasami ruchu 

i obustronnymi chodnikami, z dopuszczeniem odstępstw w miejscach ograniczeń terenowych.  

4) Przekrój drogi dla terenu 1 KD-X, 2 KD-X, 2 KDW pieszo-jezdny.  

Poz. 1679— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



5) Usytuowanie na terenie 1 KDD i 2 KDW placu do zawracania na nieprzelotowym zakończeniu ulicy, 

zgodnie z przepisami odrębnymi.  

2. Dopuszcza się:  

1) lokalizowanie obiektów budowlanych i urządzeń technicznych związanych z prowadzeniem, 

zabezpieczeniem i obsługą ruchu, a także urządzeń związanych z potrzebami zarządzania drogi;  

2) lokalizowanie zjazdów zgodnie z przepisami odrębnymi;  

3) wykonanie przepustów na terenie dróg 1 KDD i 1 KDW w miejscach przecięcia z rowem melioracyjnym;  

4) nasadzenia drzew pod warunkiem, że nie będzie to kolidowało z pozostałymi ustaleniami planu 

i przepisami odrębnymi.  

3. Zakazuje się lokalizowania:  

1) budynków oraz tymczasowych obiektów budowlanych;  

2) urządzeń reklamowych i tablic informacyjnych, z wyjątkiem znaków drogowych oraz elementów 

informacji gminnej.  

§ 16. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej.  

1. Zasady obsługi terenu w zakresie infrastruktury technicznej:  

1) zaopatrzenie w wodę z lokalnej sieci wodociągowej;  

2) odprowadzenie ścieków bytowych do sieci kanalizacji sanitarnej. Dopuszcza się realizację grawitacyjno-

tłocznego układu kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków. Do czasu realizacji kanalizacji 

sanitarnej dopuszcza się korzystanie ze szczelnych zbiorników bezodpływowych.  

3) odprowadzenie ścieków opadowych i roztopowych, docelowo do kanalizacji deszczowej. Do czasu 

realizacji kanalizacji deszczowej dopuszcza się zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na 

terenie działek.  

4) zaopatrzenie w energię elektryczną należy zapewnić z wykorzystaniem istniejących rezerw mocy 

w urządzeniach elektroenergetycznych lub poprzez rozbudowę istniejącego systemu dostawy energii 

elektrycznej na warunkach uzyskanych od dysponenta sieci;  

5) zaopatrzenie w gaz należy zapewnić poprzez rozbudowę istniejącej sieci gazowej, zgodnie z warunkami 

technicznymi określonymi przez dysponenta sieci;  

6) ustala się zakaz powierzchniowego odprowadzania wód deszczowych poza granice nieruchomości i do 

rowów melioracyjnych;  

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej określają przepisy 

odrębne.  

2. Dopuszcza się:  

1) możliwość realizacji nowej stacji transformatorowej, zgodnie z rysunkiem planu;  

2) zaopatrzenie w ciepło w nowoprojektowanych obiektach budowlanych z zastosowaniem technologii 

niskoemisyjnych alternatywnych źródeł energii;  

3) roboty budowlane w zakresie sieci infrastruktury technicznej, w tym w szczególności sieci wodociągowej, 

kanalizacyjnej, elektroenergetycznej, gazowej, telekomunikacyjnej;  

4) lokalizowanie: sieci wodociągowej, gazowej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej oraz kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej i innych obiektów infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi.  

§ 17. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.  

Nie ustala się.  

§ 18. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4. ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 6 — Poz. 1679Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy dla terenów o nowych funkcjach, wyznaczonych w planie, ustala się 30 % 

stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości.  

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kórnik.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej  

(-) Roman Genstwa 

 

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 7 —



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/200/2012 

Rady Miejskiej w Kórniku 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 8 — Poz. 1679



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVII/200/2012 

Rady Miejskiej w Kórniku 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

 

 

Poz. 1679Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 9 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 10 — Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 11 —



 

 

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 12 —



 

 

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 13 —



 

 

— 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1679Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

 

Poz. 1679Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 16 —



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 17 —



 

 

 

Poz. 1679
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 18 —



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVII/200/2012 

Rady Miejskiej w Kórniku 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

 

 

Poz. 1679— 19 —Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1679Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 20 —


		2012-04-03T14:04:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




